debeat dare in supradicto opere faciendo, hec qui

dem supradicta opera fiant ut dictum est nisi

quando iusto impedimento remaneat. item supra

dictum comune de sarzana debeat et tenealur fa-

cere supradictis burgensibus de arcula et omnibus

de sarzana uiam et carubium bonum et largum

per quem possint ire et uti scilicet per angulum

subtanum predicle fouee de carcandula qui angulus

est in fronte casamenti dati iudicis seu fouearum

comunis que sunt iuxta furnum et cymiterium

sancti andree. quod carubium uadat ad stratam ro-

meam. pro quibus omnibus supradictis et singulis

iam dicti burgenses illorumque heredes debeant et

teneantur faceré et hedificare et habitare usque per

totum mensem aprilis proxime et antea si poterint

et postea perpetuo ipsi et eorum lili î et nepotes et

deinceps teneantur ipsa casamenta seu locum nisi

forte per menses in anno quinqué ad plus pro eo

rum fructibus recolligendis annuatim. et si quis ex

ipsis burgensibus de arcula uel eorum heredibus

stelerit ultra quinqué menses in anno quod non

habitauerit supradictum locum suum siue suum ca

samentum ab inde in antea supradictum suum ca

samentum cum hedificio supposito cadat in ius et

proprietatem supradicti domni lunensis episcopi et

comunis supradicti comuniter. omnia uero que su

pernas leguntur pro supradicto domno episcopo et

comuni supradicto data sunt et concessa promissa

et corroborate hominibus de arcula uenientibus

sarzanam ad habitandum modo et tenore predicto

in consilio supradicto a supradicto domno episcopo

pro se et suis successoribus et a bellebono uicario

supradicto pro ipso comuni et a boldroncino pre-
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fecto et roineo gestoribus et procuratoribus supra- a a domno lunensi episcopo inter burgum et Castrum

dicti comunis super predictis negociis faciendis au-

ctoritate quam habent et etiam consensu et assensu

supradicti consilü presentís et consilialorum ipsius

loei. qui súpradictus domnus episcopus presente

supradicto uicario et consilio íidelitatem modo pre-

dicto recepit ab hominibus de arcula ibi presenti-

bus et etiam supradicti uicarius et consilium ipsos

in burgenses presente et consentiente et dante su

pradicto modo berlholomeo eorum domno recepe-

runt. anno a natiuitate dei millesimo ducentésimo

tricésimo indictione tercia die tercia intrante se-

ptembri.

Actum in burgo sarzane in ecclesia sánete marie

sollempniter cum stipulatione suhnixa. presentibus

iuxta foueas burgi tantum per longitudinem iuxta